¥ Lindstrom

Lindstrom, s.r.o.
Oresianska ulica &. 3
917 01 Trnava

1CO zakaznika:

DIC zékaznika:

IC DPH zakaznika:

Cislo zakaznika (zmluvy):

Cislo faktury (VS):

Doba splatnosti:

Urok z omegkania:

Odberatel: 26605073
Obec Tomasikovo
Hlavnd 319
925 04 Tomasikovo

00306223
2021197255

26605073
2605508

14 dni

podla zmluvy

Fakturujeme Vam prendjom rohoii za obdobie: 09. 09. 2024 - 06. 10. 2024
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Obec Tomagikovo )
Hlavna 319
925 04 Tomasikovo

Datum dodania:

Datum vyhotovenia:

Datum splatnosti:

1z2
FAKTURA

06. 10. 2024
09. 10. 2024
23.10. 2024

Produkt:

Rok/TyZdne:

2024/37
ks

2024/38 | 2024/39 | 2024/40

ks ks ks

Jedn. cena bez DPH

Celkom

26166010
Obec Tomasikovo
Hlavna 319
999
Pranie

obecny urad

MBW1

Prendjom

Tmavomodra Ll 85x150

MBW1 Tmavomodra LI 85x150
999

26166010 Celkem

26166011

Obec Toméasikovo

Hlavna 91
999
Pranie
MXW?2

Prenajom

925 04 Tomasikovo
zdravotné stredisko

Tmavohned3a LI 115x200

MXW?2 Tmavohneda L1 115x200
999

26166011 Celkem

925 04 Tomasikovo

18,38

18,38

22,96
22,96

3,35

1,92

6,24

2,62

10,70

7,68

12,48

10,48

Kontaktujte nas

& 033/59076 13 B 033/590 76 15
& 033/59076 17 B 033/590 76 12

(- rohoze@lindstromgroup.com

Lindstrdm, s.r.0., Oresianska ulica €. 3, 917 01 Trnava,
zapisand v OR Okresného sudu Trnava, vloika &islo 12

ICO : 35 742 364, DIC : 2020219883, IC DPH : $K2020219883, www.lindstromgroup.com/sk
299/T, Bankové spojenie: Tatra banka: SKO5 1100 0000 0026 2500 6751, SWIFT: TATRSKBX
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. " FAKTURA
< Lindstrom
Lindstrém, s.r.o.
Oredianska ulica €. 3
917 01 Trnava
ICO zakaznika: 00306223
DIC zékaznika: 2021197255 Obec Tométikovo
IC DPH zékaznika: Hlavna 319
Cislo zakaznika (zmluvy): 26605073 925 04 TomaZikovo
Cislo faktary (VS): 2605508
Doba splatnosti: 14 dni
Urok z omeskania: podla zmluvy
Odberatel: 26605073
Obec Tomasikovo
Hlavna 319
925 04 Tomasikovo Datum dodania:  06. 10. 2024
Datum vyhotovenia:  09. 10. 2024
Fakturujeme V&m prendjom rohozi za obdobie: 09. 09. 2024 - 06. 10. 2024 Datum splatnosti:  23. 10. 2024
Suma bez DPH 41,34 EUR
DPH 20,00% 8,27 EUR
Spolu s DPH 49,61 EUR
Of—
I I.indstl"n’m s.ro
17 9!?0!?«13«
KO: 35 742 364
IC DPH: SK2020219883
Pri Ghrade faktury je potrebné pouiivat variabilny symbol 2605508.
Kontaktujte nds

/& 033/590 76 13 B 033/590 76 15
i 033/590 76 17 B 033/590 76 12 rohoze @lindstromgroup.com

Lindstrom, s.r.o., Oregianska ulica &. 3, 917 01 Trnava, ICO : 35 742 364, DIC : 2020219883, IC DPH : SK2020219883, www.lindstromgroup.com/sk
zapisand v OR Okresného sidu Trnava, vlozka &islo 12299/T, Bankové spojenie: Tatra banka: SK05 1100 0000 0026 2500 6751, SWIFT: TATRSKBX



